
 
Istituto Comprensivo Via Cavour via Annoni, 

47/a - 20012 Cuggiono 
Tel: 02 974082 - Fax: 02 97240752 

e-mail uffici: miic83800t@istruzione.it posta certificata: miic83800t@pec.istruzione.it 
 

PROVVEDIMENTO 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i residui attivi al 30/06/2022; 
 
VISTO il Decreto 28-8-2018, n. 129, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107"; 
 
CONSTATATA l’inesigibilità del credito pari a Euro 118,43; 
 

DECRETA 
 

Di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati: 
 
 

Anno Aggregato Voce/Sottovoce Debitore Importo 
 
Motivazione 
 

2021 08 05/00 

INTESA 
SANPAOLO 
S.P.A. - 
TESORERIA 

   118,43 
Accertamento 
già riscosso 

TOTALE    118,43  

 
 
Cuggiono, li 30/06/2022      

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     PROF. GIULIANO FASANI 
 

MIIC83800T - AOOATXU0VV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002712 - 30/06/2022 - VI.3 - U

Il dirigente scolastico Giuliano Fasani - firmato digitalmente


		2022-07-01T13:53:56+0200
	Giuliano Fasani




